

Curriculum Vitae Europass

Informazioni personali

Nome / Cognome Beatrice Taroni
Indirizzo
Telefono
Fax
E-mail
Data di nascita

Il/La sottoscritto/a, consapevole delle sanzioni penali e leggi speciali vigenti in materia e previste dall'art. 76 DPR n. 445/2000 per le dichiarazioni mendaci e nell'ipotesi di falsità in atti, consapevole altresì di incorrere nella decadenza dai benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato dall'Amministrazione, qualora in sede di controllo emerga la non veridicità del contenuto della dichiarazione, ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR sopra citato,

dichiara

sotto la propria responsabilità di essere in possesso dei seguenti titoli:

Esperienza professionale Rese a favore di P.A.

Date	Dal 15/3/1990 al 2008
Lavoro o posizione ricoperti	Dirigente medico
Principali attività e responsabilità	dal 1996 al 2005 collaborazione nella gestione del reparto di Medicina Riabilitativa intensiva presso la Casa di Cura S.P.Damiano di Faenza.
Nome e indirizzo del datore di lavoro	AZIENDA USL della ROMAGNA
Tipo di attività o settore	
Date	Dal 2008 sostituzione del dr Gatta presso la sede di Faenza nella gestione delle attività riabilitative con ,dal 2012, nomina a medico referente della sede di Faenza
Lavoro o posizione ricoperti	Dal 2010 incarico qualificato senior in relazione alla gestione della riabilitazione estensiva di Faenza
Principali attività e responsabilità	
Tipo di attività o settore	
Date	Dal 16/2/2022
Lavoro o posizione ricoperti	incarico dirigenziale di Struttura Semplice assistenza riabilitativa territoriale Ravenna, Faenza ,Lugo
Principali attività e responsabilità	Componente del collegio tecnico di valutazione dei dirigenti dal 2016 Componente del collegio tecnico di valutazione ex articolo 48 dal 2018 Componente dal 1995 al 2009 del gruppo di lavoro di lavoro specialistico dell'USL37 all'interno del progetto aziendale per lo screening dei tumori della mammella.
Nome e indirizzo del datore di lavoro	
Tipo di attività o settore	
Date	Dal 2023 24/OTTOBRE
Lavoro o posizione ricoperti	Rapporto di collaborazione coordinata e continuativa
Principali attività e responsabilità	
Nome e indirizzo del datore di lavoro	AZIENDA USL della ROMAGNA
Tipo di attività o settore	

Esperienza professionale
Rese a favore di Datori di Lavoro
Privati

Date	Dal 1987-1988-1989
Lavoro o posizione ricoperti	Medico fiscale
Principali attività e responsabilità	INPS Faenza
Nome e indirizzo del datore di lavoro	Dal 1987 al 1989
Tipo di attività o settore	attività di guardia medica Azienda ASL 37
	Dal 1986 al 1992 attività presso le Terme di Riolo Bagni dapprima come medico termalista e poi come specialista consulente e relatrice per gli "incontri salute2
Date	Dal novembre 1988 al 1989 attività di direttore tecnico-sanitario presso l'ambulatorio di fisiocinesiterapia di Savini Tullia in Faenza e dal 1989 dell'ambulatorio BCP di Maranello.
Lavoro o posizione ricoperti	Dal 1986 al 1990 Collaboratrice con l'IOR di Forlì al progetto di ricerca "riabilitazione psicosomatica della mastectomizzata e dei grandi operati de canale alimentare"
Principali attività e responsabilità	
Nome e indirizzo del datore di lavoro	
Tipo di attività o settore	

Istruzione e formazione

Date	15/6/1985
Titolo della qualifica rilasciata	Laurea in Medicina e Chirurgia conseguita presso l'Università di Bologna
Principali tematiche/competenze professionali acquisite	
Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione	
Date	11/7/1988
Titolo della qualifica rilasciata	Specializzazione in Fisioterapia conseguita presso la scuola di specializzazione dell'Università di Bologna
Principali tematiche/competenze professionali acquisite	
Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione	
Date	Dal 1988 fino al 1992 attività didattica presso la scuola per operatori socio-sanitari (MFT,OSS,IP) Dal 1997 al 2010 attività didattica presso il corso di laurea in Fisioterapia dell'Università di Ferrara
Titolo della qualifica rilasciata	

Principali tematiche/competenze professionali acquisite

Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione

Date

Relatrice nei seguenti corsi di formazione:

"Artroscopia di gomito"(Faenza 2013)

"Rivisitiamo l'anatomia delle grandi articolazioni:AS (Faenza 2013)

"La gestione dei pazienti affetti da SLA " (Faenza 2016)

Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenze professionali acquisite

Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione

Corsi di aggiornamento

Data

Relatrice nel convegno "Analgesia pre-operatoria dell'arto superiore" Faenza 2005, nell'Incontro annuale degli allievi del prof Gui (Porretta Terme 1989) e relatrice degli incontri con la popolazione di "In salute" sulla lombalgia

Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione

Partecipazione a numerosi convegni di parte e formazione continua medica ECM (oltre 141)

Capacità e competenze personali

Durante l'attività lavorativa ho seguito pazienti neurologici (in particolare nel reparto di riabilitazione intensiva) e pazienti operate al seno per circa 15aa.

Da anni ho organizzato l'attività riabilitativa nel reparto di ortopedia partecipando anche nella fase del rientro sul territorio con prescrizione di ausili e pianificazione del trattamento riabilitativo domiciliare/ambulatoriale

Per oltre 10 anni ho seguito l'attività domiciliare di Faenza , eseguendo anche le visite domiciliari e nelle strutture del territorio.

Ritengo di avere competenze organizzative (acquisite durante la gestione dell'attività medica e dei posti letto di riabilitazione di Fa) e relazionali (acquisite durante le attività quotidiane nel rapporto con l'utenza e con i colleghi del PO e del territorio)..

Madrelingua

Italiana

Altra(e) lingua(e)

Inglese (scolastico)

Autovalutazione

Livello europeo (*)

Lingua

Lingua

Comprensione		Parlato		Scritto	
Ascolto	Letture	Interazione orale	Produzione orale		

Allegati